INDICAÇÃO N.º            132         ⁄2011.
Ementa:  concerto da cobertura (tenda) da feira livre na Praça Engº José Salgado Ribeiro (“Praça da
Liberdade”).

Senhor Presidente:

I N D I C O ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente, que seja feito o concerto da cobertura (tenda) da feira livre na Praça Engº José Salgado
Ribeiro (“Praça da Liberdade”).

Encaminho foto do local.

Pindamonhangaba, 12 de dezembro de 2011.

Vereador Martim César